
 

HRVATSKA POLJOPRIVREDNA KOMORA 
Ulica grada Vukovara 78,  10116 Zagreb,  HRVATSKA 

Tel: +385 (01) 6109 809   Fax: +385 (01) 6109 810 
komora@komora.hr   www.komora.hr 

OIB:  70354371893 

 

 

Zagreb, 13.08.2020. 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

Poštovani, 

 

Hrvatska poljoprivredna komora (HPK) pokrenula je nabavu za savjetodavnu uslugu –

savjetnik za provedbu i financije projekta  IMCAP - 101000869 
te Vam stoga upućujemo ovaj Poziv na dostavu ponude.  

Sukladno članku 15., stavku 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) za procijenjenu 

vrijednost nabave, iz Plana nabave Projekta, manju od 200.000 kuna bez PDV-a za robu i 

usluge, odnosno 500.000 kuna bez PDV-a za radove (tzv. jednostavnu nabavu), HPK nije 

obvezna provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave je savjetodavna usluga – savjetnik za provedbu i financije projekta u 

svrhu financijskog i administrativnog savjetovanja oko projekta ''CAP FOR US'' (IMCAP 

101000869) 

 

2. UVJETI NABAVE 

Vaša ponuda treba ispunjavati slijedeće uvjete:  

- način izvršenja: ugovor  

- rok izvršenja: od dana stupanja ugovora na snagu 

- rok trajanja ugovora: 12 mjeseci 

- rok, način i uvjeti plaćanja: definirati će se ugovorom  

- cijena ponude: u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti 

ponuditelja; cijenu ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže redom: cijena ponude 

bez PDV-a, iznos PDV-a, te cijena ponude sa PDV-om;  

- U  ovom  postupku  nabave  potrebno je ispuniti dolje navedene  pravne i poslovne uvjete 

tehničke i stručne sposobnosti: 

 

PRAVNA I POSLOVNA SPOSOBNOST  

Svaki  ponuditelj  mora  dokazati  svoj  upis  u  sudski, obrtni,  strukovni  ili  drugi  

odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog subjekta.  

 

TEHNIČKA I STRUČNA SPOSOBNOST  

- Obrazovne i stručne kvalifikacije pružatelja usluge, posebice osobe ili osoba odgovornih  

za pružanje usluga.  

Stručna  sposobnost  dokazuje  se  popisom/izjavom  ovjerenom  od  strane  odgovorne  

osobe ponuditelja  s  podacima  o  stručnoj osobi  koja  će izvršavati  predmet  nabave  (ime  

i  prezime,  struka,  funkcija  u  realizaciji  predmetnog  projekta) i životopisom. Ispunjenje 

svih postavljenih uvjeta sposobnosti mora biti jasno vidljivo iz životopisa. 

 



Traženi profil stručnjaka osigurava kvalitetno izvršenje predmetne usluge. 

 

 

Profil stručnjaka za ovaj ugovor je sljedeći:  

 

SAVJETNIK ZA PROVEDBU I FINANCIJE PROJEKTA (obrazovanje i vještine) 

 

- Završen studij društvenog smjera   

- Iskustvo u vođenju projekta (min.5 projekata) 

 

3.KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 

Ekonomski najpovoljnija ponuda 

4. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

Ponuda treba sadržavati:  

- Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja);  

- Troškovnik  

- Dokaze (traženi dokumenti: Izvod iz sudskog/obrtnog registra, izjava o tehničkoj i 

kadrovskoj sposobnosti, životopis) 

5. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu, a koji je potrebno ispuniti, potpisati i ovjeriti od 

strane ovlaštene osobe ponuditelja. HPK neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i 

zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude.  

 

Molimo da Vašu ponudu dostavite:  

- ponudu je potrebno dostaviti do 15.00 sati dana 18.08.2020. godine;  

- način dostave ponude: e-mail-om;  

- mjesto dostave ponude: e-mail: tajana.radic@komora.hr 

6. OSTALO 

- Obavijest u vezi predmeta nabave: kontakt osoba: Tajana Radić, tajana.radic@komora.hr, 

01/6109-260 

Poziv na dostavu ponude objavljen je na web stranici Naručitelja, www.komora.hr,  dana 

13.08.2020. 

- Obavijest o rezultatima predmetne nabave: Pisanu obavijest o rezultatima nabave HPK će 

dostaviti ponuditelju u roku 10 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda.    

 

                                                                                                         Mladen Jakopović 

 

 

 

 

                                                                                                                   Predsjednik  

                                                                                             Hrvatska poljoprivredna komora  

 

 

 
 

http://www.komora.hr/

